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سردرگمی غربی ها میان وضعیت شکننده بازار انرژی
و جنگ حماس و رژیم صهیونیستی

سرویس سیاسی- 
مجله آمریکایی تایم در یادداشتی به قلم جفری سوننفلد و استیون تیان )مدیر 
تحقیقات مؤسسه رهبری ارشد اجرائی دانشگاه ییل( در روز 23 اکتبر اول آبان 
به بررسی امکان فشار بر ایران و محور مقاومت از طریق بازار نفت پرداخته و این 
سؤال توصیه مانند را مطرح می کند که چرا صلح خاورمیانه )غرب آسیا( مستلزم 

خاموش کردن نفت ایران و افزایش نفت عربستان است؟
این هفته نامه چاپ نیویورک در اظهارنظری وقیحانه عنوان می دارد: در اواسط 
تشدید نگرانی ها از درگیری گسترده تر در خاورمیانه )غرب آسیا(، به جای تلاش 
برای مماشات با مبارزان حماس با دادن امتیازات خطرناک، تمرکز ما باید به 
بازدارندگی و مجازات مبارزان محور مقاومت در منطقه به رهبری ایران معطوف 
شود. نفت بهترین اهرم فشار بر ایران را نشان می دهد، هرچند که توسط مفسران 
رسانه ای نادیده گرفته شده است، و تقویت تحریم ها بر نفت ایران می تواند به 

حفظ صلح کمک کند.
در ادامه این یادداشت با تکرار ادعاهای مضحک و واهی غربی ها افزوده شده 
است: ایران خاورمیانه )غرب آسیا( را به سمت یک جنگ گسترده تر سوق می دهد 
و مجموعه ای از حملات را از سوی نیروهای نیابتی خود در سراسر منطقه تحریک 
می کند. حزب الله مورد حمایت ایران موشک های ضدتانک و پهپادها را به سوی 
اسرائیل شلیک می کند در حالی که از شمال لبنان ، اسرائیل را تهدید به حمله 
می کند. کشتی های جنگی آمریکا موشک های شلیک شده از حوثی های مورد 
حمایت ایران در یمن را رهگیری کردند. موشک ها و پهپادهای کاتیوشا پایگاه های 
هوایی آمریکا را در عراق هدف قرار می دهند. و جهاد اسلامی به شلیک موشک و 
راکت از غزه در کنار حماس و سایر اقدامات تحریک آمیز به اسرائیل ادامه می دهد. 
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، »احتمال تشدید تنش« را »تشدید حملات 

نیابتی ایران علیه پرسنل آمریکایی خودمان« در منطقه تأیید کرد.
این مجله مدعی است: وجه مشترک همه این گروه های )مقاومت( این است 
که از سوی همان مهره اصلی یعنی ایران حمایت مالی و پشتیبانی می شوند. برخی 
از کارشناسان نظامی می گویند که ایران احتمالاً این حملات را هماهنگ می کند.
ایران افزایش درآمد بیش از 40 میلیارد دلاری از فروش نفت پیدا کرده 

که 7 برابر بیشتر از دلارهای آزاد شده مورد بحث است
تایم همچنین عنوان می دارد: ما بیش از آن چیزی که فکر می کنیم اهرم 
فشاری بر ایران داریم تا به این تجاوز بی پروا پایان دهیم. ایران در حال حاضر به 
لطف این واقعیت که ایران در تولید نزدیک به رکورد تولید نفت در سال جاری 
سرعت بالایی دارد، با دو برابر شدن تولید از کمتر از 2 میلیون بشکه در روز در 
سال 2019 به 3.5 میلیون بشکه در روز در حال حاضر، در حال حرکت است. این 
نشان دهنده افزایش بیش از 40 میلیارد دلاری در درآمد است که هفت برابر بیشتر 
از 6 میلیارد دلار پول باج منجمد شده است که بسیار مورد توجه قرار گرفته است.

این هفته نامه عنوان می دارد: ایران علی رغم اینکه از نظر فنی تحت ادامه 
تحریم های اقتصادی ایالات متحده قرار داشت، توانسته است مقدار زیادی نفت 
صادر کند، تحریم هایی که در ابتدا صادرات نفت ایران را در سال 2019 به شدت 
کاهش داده بود. رویکرد سهل انگارانه دولت آمریکا در اجرای این تحریم ها در چند 
سال گذشته تا حدی مسئول افزایش تولید نفت ایران است. علاوه بر این، ایرانی ها 

راه هایی برای دور زدن تحریم ها پیدا کرده اند و »ناوگان سایه« تشکیل داده اند. 
نویسندگان در این یادداشت با امید به افزایش نفت از سوی عربستان و 
جانشینی آن با نفت ایران عنوان می دارد: تقویت تحریم ها علیه نفت ایران باعث 

افزایش سرسام آور قیمت های جهانی نفت می شود. 
 محمد بن سلمان مطمئناً وسوسه می شود که هیچ اقدامی انجام ندهد و از 
اینکه در میان فضای ملتهب داخلی در کنار اسرائیل علیه مردم فلسطین دیده 
شود، اجتناب می کند. سعودی ها همچنین ممکن است با سقف قیمتی که کارتل 
نوپای خریدار را تقویت می کند، مخالف باشند، که می تواند قدرت اوپک را به عنوان 

کارتل فروشنده به چالش بکشد.

درمکتب امام

قطراتی که دریا شدند
به یاری خداوند تعالی از قطرات پراکنده پیروان اسلام و توان معنوی 
امت محمد)ص( و امکانات کشورهای اسلامی باید استفاده کرد و با 
تشکیل هسته های مقاومت حزب الَلهّ در سراسر جهان اسرائیل را از 
گذشته جنایت بار خود پشیمان و سرزمین های غصب شده مسلمانان 

را از چنگال آنان خارج کرد.
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در پیامی خطاب به رؤسای مجالس کشورهای اسلامی مطرح شد

اعلام آمادگی قالیباف برای برگزاری نشستی فوری
 در خصوص بررسی وضعیت وخیم در غزه

در واکنش به تروریستی خواندن »مقاومت فلسطین« از سوی رئیس  اتحادیه انجام شد

ترک نشست افتتاحیه اجلاس اتحادیه بین المجالس جهانی 
از سوی ایران و كشورهای اسلامی

هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به همراه بسیاری از کشورهای اسلامی در 
پی سخنرانی رئیس اتحادیه بین المجالس جهانی علیه مردم فلسطین مراسم افتتاحیه 

را ترک کردند.
هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به ریاست حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری نایب رئیس  مجلس 
که برای شرکت یکصدوچهل و هفتمین نشست اتحادیه بین المجالس جهانی با شعار »اقدامات پارلمانی 
در جهت صلح، عدالت و ایجاد نهادهای قوی« و حضور در کمیته ها و برنامه های جانبی از 1 تا 5 آبان 

سال جاری در کشور آنگولا حضور یافته است، دوشنبه شب در مراسم افتتاحیه این اجلاس شرکت کرد.
در ابتدای این دور از اجلاس که با مشارکت بیش از 120 کشور و مقامات مختلف از جمله رئیس جمهو، 
معاون رئیس جمهور، رئیس  مجلس و سایر مقامات کشور میزبان و چندین سازمان های بین المللی و ناظر 

برگزار شد، کارولینا سرکوئرا رئیس مجلس آنگولا سخنرانی کرد.
سپس چانگونگ دبیرکل اتحادیه بین المجالس آسیایی به ایراد سخن پرداخت و پس از آن دوارتو پاچکو 
رئیس  اتحادیه بین المجالس جهانی سخنرانی کرد که در آن نسبت به تحولات اخیر موضع یکجانبه به نفع 

رژیم صهیونیستی اتخاذ کرد و گروه مقاومت فلسطین را یک گروه تروریستی عنوان کرد.
در پی این اظهارات هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به ریاست حجت الاسلام ذوالنوری، 
مجتبی رضاخواه رئیس  شورای بین المجالس ایران در IPU، عباس گلرو دبیرکل شورای بین المجالس 
ایران در IPU، حجت الاسلام آقاتهرانی، غلامرضا نوری قزلجه، الهام آزاد، مصطفی طاهری و سمیه رفیعی 
و همچنین مهدی آقاجعفری سفیر آکردیته جمهوری اسلامی ایران در آنگولا و سفیر فوق العاده ایران در 

آفریقای جنوبی به همراه بسیاری از کشورهای اسلامی سالن افتتاحیه را به نشانه اعتراض ترک کردند.
پس از پایان سخنان رئیس »IPU« هیئت های پارلمانی کشورهای اسلامی به محل مراسم بازگشتند 
و واکنش شدیدی نسبت به مواضع اتخاذ شده علیه مقاومت ملت فلسطین نشان دادند. سپس مانوئل 
گونسلوس لوورنسو رئیس جمهور آنگولا طی سخنانی نسبت به وضعیت باریکه غزه ابراز نگرانی کرد و اعلام 

نمود تمامی اقدامات لازم برای جلوگیری از فاجعه بشری در نوار غزه باید انجام شود.
گفتنی است؛ در روز پایانی اجلاس مذکور رئیس جدید »IPU« از قاره آفریقا انتخاب خواهد شد.

حجت الاسلام ذوالنوری روز گذشته در نشست خبری پیش از عزیمت به اجلاس جهانی IPU و هیئت 
همراه، با اشاره به اهداف حضور در این اجلاس گفت: هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران با حدود 1۸ 
نفر عضو، متشکل از نمایندگان مجلس و برخی مقامات سیاسی در اجلاس اتحادیه بین المجالس جهانی 
در کشور انگولا شرکت می کند. وی با بیان اینکه تاکنون 120 کشور برای حضور در این اجلاس اعلام 
امادگی کرده و در این اجلاس حاضر می یابند، افزود: 50 هیئت در سطح رئیس  مجلس، 23 هیئت به 
ریاست نواب رئیس  مجالس دنیا و مابقی هیئت ها به ریاست گروه های پارلمانی و یا رؤسای کمیسیون های 

روابط خارجی در این اجلاس حاضر می شوند.
به گزارش ایرنا، نایب رئیس  مجلس با بیان اینکه اتحادیه بین المجالس جهانی امسال با شعار »صلح، 
عدالت و تشکیلات قوی« فعالیت می کند، یادآور شد: 4 کمیته ثابت و دایمی در اتحادیه پارلمانی کشورها 

وجود دارد و این 4 کمیته نیز در حاشیه اجلاس جلسات متعددی را برگزار کرده و فعال خواهند بود.
ذوالنوری‌در‌اتحادیه‌بین‌المجالس:

‌‌IPUرژیم‌صهیونیستی‌یک‌خطر‌جدی‌برای‌تمام‌بشریت‌است
حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری نایب رئیس  مجلس شورای اسلامی در اجلاس سالیانه اتحادیه 
بین المجالس IPU که در کشور آنگولا برگزار شد، گفت: فلسطین پاره تن اسلام است. امروز در دنیا مسلمانان 

با مشکلات فراوانی رو به رو هستند ولی هیچ مشکلی دردآورتر از مشکلات نسل کشی مردم غزه نیست.
وی افزود:  ماجرای تجاوز رژیم صهیونیستی به فلسطین و غزه ختم نخواهد شد اگر امروز اجماع 
مسلمین جلوی جنایت جنگی و نسل کشی را نگیرد و اگر فلسطین امروز نجات پیدا نکند هیچ یک از 
کشورهای عربی و اسلامی از شر رژیم صهیونیستی در امان نخواهند بود. امروز باید بدانیم رؤیای نیل تا 

فرات تنها بخشی از نقشه شوم رژیم صهیونیستی است.
ذوالنوری تاکید کرد: رژیم صهیونیستی یک خطر جدی برای تمام بشریت است همان گونه که نه تنها 

مساجد و مدارس بلکه کلیسا و بیمارستان را بمباران می کند که خلاف همه قوانین بین المللی است 
وی اظهار داشت:  آمریکا و اروپا همه جهان نیستند امروز کشورهای اسلامی و عربی با وحدت می توانند 
یک اتحاد عظیم ایجاد کنند امروز کشورهای آفریقایی که مزه تلخ استعمار غرب را در طول تاریخ چشیده اند 

همراه کشورهای اسلامی و عربی می توانند باشند.
 به گزارش فارس، نایب رئیس  مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: با وحدت می توانیم صدای 
رسای مظلومیت فلسطین و انزجار ملت ها از نسل کشی صهیونیست ها را با صدور یک پیام امیدوار کننده 
از مجمع اتحادیه بین المجالس به جهان مخابره کنیم که نتیجه آن جلوی نسل کشی مردم فلسطین باشد.

رسوایی دیگر برای رسانه های معاند
با تشریح ماجرای ضرب و شتم دختر جوان در یزد

در حالی که رسانه های معاند اقدام به موج سواری بر ماجرای کتک خوردن 
یک دختر یزدی کردند؛ پلیس و این دختران اصل موضوع را به صورت کامل 

بیان کردند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، چند روز قبل مطلبی در فضای مجازی مبنی بر ضرب و شتم 
یک دختر جوان در پارک آزادگان یزد منتشر شد که به واسطه آن برخی افراد در فضای مجازی 
اقدام به سوءاستفاده و اتهام زنی کردند و رسانه های معاند اقدام به موج سواری و انتشار شایعات 

و مطالب کذب در این رابطه کردند.
در این رابطه رسانه های معاند که در طول سال های گذشته و به ویژه یک سال قبل اقدامات 
گسترده ای در راستای انتشار شایعات و مطالب کذب علیه جمهوری اسلامی ایران و به ویژه نیروی 
انتظامی کرده بودند مطالب متعددی را منتشر کردند که در یکی از این مطالب آمده بود: »مامور امر 
به معروف در پارک آزادگان یزد به دختری که در حال درس خواندن بوده بابت حجاب اختیاری 
چنان سیلی محکمی زده که بیهوش شده و الان در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان صدوقی 

یزد بستریه، از هویت دختر فعلا اطلاعی در دست نیست«.
انتشار این مطالب سبب شد که نگرانی در شبکه های اجتماعی به وجود آید و برخی از فعالان 
فضای مجازی هم بدون اینکه هیچ تحقیقی در ارتباط با صحت و سقم موضوع کنند، مطلب را 

برای دیگران هم ارسال نمایند.
رسانه های معاند در مطالب خود مدعی شده بودند که یک آمر به معروف اقدام به سیلی زدن 

به این دختر جوان کرده و به واسطه آن این دختر در بیمارستان بستری شده است.
با انتشار این مطالب، پلیس یزد اقدام به پیگیری و اطلاع رسانی موضوع کرد. معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان یزد در این رابطه گفت: به دنبال اتفاقاتی که در پارک آزادگان یزد رخ 

داد موضوع مربوط به مزاحمتی بود که یک جوان برای دو دختر یزدی ایجاد کرده بود.
سرهنگ نعیم یاوری افزود: رسانه  های معاند متاسفانه باز با سوءاستفاده از این موضوع اقدام به 
موج سواری، شبهه افکنی و تشویش اذهان عمومی کردند و موضوع را به ماجرای دیگری ربط دادند.

وی در ارتباط با اصل موضوع گفت: خوشبختانه این دو دختر بعد از ترخیص از بیمارستان 
اقدام به ارائه توضیحات کامل در ارتباط با واقعه ای که به وجود آمده بود کردند.

یاوری بیان داشت: دو جوان قصد ایجاد مزاحمت برای این دو دختر داشتند و پس از 
آن اقدام به ضرب و شتم آنها در پارک کرده و به دلیل صدماتی که به آنها وارد شده بود، به 

بیمارستان منتقل شدند.
یکی از دخترانی که رسانه های معاند اقدام به انتشار مطالبی در ارتباط با سیلی خوردن آنها 
از آمر به معروف کرده بودند در این رابطه گفت: من و دوستم ساعت 10 شب به پارک آزادگان 
مراجعه کردیم تا در مورد کتابی که گرفته بودیم بررسی و صحبت کنیم. ما در پارک آزادگان 
نشسته بودیم که دو پسر به سمت ما آمدند و سعی داشتند که با ما حرف زده و جلب توجه کنند 
اما ما به آنها توجهی نکردیم و جوابی به آنها ندادیم اما یک دفعه آن پسر زیر گوش من زد و گفت 
چرا حرف نمی زنی و جواب من را نمی دهی یک جوری می زنمت که نتوانی حرف بزنی؛ من هم 

بلند شدم و آن پسر را هل دادم که چرا من را زده و این طور بین من و او درگیری پیش آمد.
وی افزود: آن پسر من را چند مرتبه هل داد و روی زمین پرتم کرد که با کمر و سر به 

زمین خوردم.
پلیس یزد در ارتباط با این موضوع اعلام کرده که این دو مزاحم نوامیس مردم تحت پیگیر 

پلیس قرار گرفته اند.
سرهنگ یاوری در این رابطه گفت: دستگیری عوامل این موضوع و ایجاد مزاحمت برای 

دختران یزدی در دستور کار پلیس قرار دارد و شناسایی اولیه انجام شده است.
معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان یزد از مردم خواست اخبار واقعی را از رسانه ها و 

کانال های رسمی و معتبر دنبال کرده و به شایعه پراکنی رسانه های معاند اهمیتی ندهند.
امیرعبداللهیان: 

آمریکا حداقل ۲ بار در جنگ غزه
 به ایران پیام داده است

بقیه از صفحه 2
وی بیان کرد: آمریکا تا زمانی که به این شکل در کنار یک طرف درگیری قرار گرفته وضعیت در 
شورای امنیت همین گونه است که می بینید. اقدام آقای گوترش در پشت گذرگاه رفح قابل تحسین 

است. امیدواریم نقش سازنده ای را در شورای امنیت هم ببینیم.
امیرعبداللهیان درخصوص همکاری ها در حوزه قفقاز گفت: در این نشست موضوع عدم تغییر 
ژئوپولیتیک مورد تاکید قرار گرفت. در دیدار خودم با آقای علی اف در باکو اعلام کردند که ما به دنبال 

تغییر مرزها نیستیم و اکنون یک کریدوری از طرف ایران تعریف شده است.
به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: وزارتخانه های دو کشور برای اجرای پروژه در حال همکاری 
هستند. حضور طرف های خارجی جز خسارت برای ما برجا نگذاشته است. دو نمونه در عراق و 
افغانستان یک تجربه گران بها در دخالت در امور داخلی است. این نشست هم پیام قوی به جامعه 

جهانی صادر کرد.
واکنش‌آمریکا‌به‌نشست‌قالب‌3+‌3تهران

»متیو میلر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به نشست دوشنبه اول آبان قالب 3+3 در تهران 
واکنش نشان داد. وی در واکنش به نشست با شرکت وزرای خارجه جمهوری آذربایجان، ارمنستان، 
روسیه و ترکیه به میزبانی ایران گفت ایالات متحده از هر گونه تعامل با حسن نیت که به صلح در 

قفقاز جنوبی کمک می کند استقبال می کند. 
به گزارش خبرگزاری »ترند«، میلر مدعی شد در ارتباط با مسئله ارمنستان و آذربایجان، »ما 
از هرگونه تعاملات با حسن نیت که به صلح و ثبات مردم قفقاز جنوبی کمک می کند، صرف نظر از 
اینکه این مذاکرات کجا انجام می شود یا چه کسی میزبان آن است، استقبال می کنیم«. وی افزود: 

قفقاز جنوبی موقعیت جغرافیایی حساسی دارد. 
او در ادامه سخنانش ادعاها درباره روابط ایران و روسیه را تکرار کرد و گفت: در مورد ایران و 

روسیه، این کشورها را شرکای قابل اعتمادی نیافتیم.

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

رئیس  مجلس شورای اسلامی در پیامی خطاب 
به رؤسای مجالس کشورهای اسلامی با بیان اینکه 
بررسی وضعیت وخیم جاری در غزه بایستی در 
دستورکار فوریِ پارلمان کشورها، سازمان ملل و 
سایر مجامع بین المللی و حقوق بشری قرار گیرد، 
گفت: آمادگی دارم نشستی فوری با هدف بررسی 

فوری این موضوع را میزبانی نمایم.
متن پیام محمد باقر قالیباف به شرح ذیل است؛

رؤسای محترم مجالس کشورهای اسلامی
سلام علیکم؛

مایلم بدین وسیله؛ مراتب نگرانی و تأثر عمیق 
این جانب و نمایندگان ملت شریف ایران در مجلس 
شورای اسلامی در خصوص وقایع جاری فلسطین و 
اقدامات ضد بشری رژیم اشغالگر قدس در تضییع 
حقوق فلسطینیان و کُشتار بی رحمانه آنها به ویژه در 

نوار غزه را اعلام  نمایم.
طی چند روز گذشته، مردم مظلوم و تحتِ 
محاصره غزه با بی سابقه ترین حملات هوایی نظامی 
مواجه بوده اند. در یکی از این اقدامات وحشیانه و 

جنایتکارانه، شاهد حمله به بیمارستان المعمدانی که 
به کشته و مجروح شدن صدها نفر منجر شده است، 
بوده ایم. رژیم صهیونیستی در اقدامی ضدانسانی و 
مغایر با تمام موازین بشری و بین المللی، دسترسی 
مردم غیرنظامی این منطقه به آب، برق، دارو، سوخت و 
کمک های انسان دوستانه را قطع کرده است. اظهارات و 
اقدامات صهیونیست ها در روزهای اخیر، مصداق روشن 
نسل کُشی و جنایت جنگی و نقض آشکار معیارهای 
پذیرفته شده حقوق بین الملل و حقوق بشر بوده و 
نزد جامعه بین المللی و افکار عمومی جهان به شدت 
مطرود و غیرقابل تحمل است. بر کسی پوشیده 
نیست که ریشه جنگ اخیر، آپارتاید، اشغالگری و 
تحقیرِ مکرر کرامت انسانی فلسطینیان و هتک حرمت 
مسجدالاقصی توسط رژیم اشغالگری صهیونیستی 
است. به این نکته مهم نیز باید توجه کرد که علاوه بر 
اطلاعات و شواهد متعدد، حمایت های علنی و رسمی 
ایالات متحده آمریکا، مانند کمک های تسلیحاتی، 
مالی و سیاسی، جای هیچ شک و شبهه ای باقی 
نگذاشته است که رژیم صهیونیستی بدون پشتیبانی 

این دولت امکان تداوم جنایت های خویش را نداشت. 
بنابراین ما بر این باوریم که مسئولیت ادامه جنایت های 
غزه به دوش دولت آمریکا است و باید در قبال آن 

پاسخگو باشد.
این جانب ضمن محکومیت رویکرد ناامید کننده 
و سکوت برخی دولت ها و مجامع بین المللی در قبالِ 
اقدامات ضد انسانی رژیم صهیونیستی، نسبت به 
وقوع یک مصیبت بشری در سرزمین های فلسطین 
اشغالی هشدار می دهم. به همین دلیل، بر ضرورت 
اقدام فوری و قاطع کشورها برای حمایت از حقوق 
مردم فلسطین، توقف کشتار و تخریب ازسوی 
صهیونیست ها تأکید می نمایم. در این زمینه، 
همچنین معتقدم بررسی وضعیت وخیم جاری در 
فلسطین اشغالی بایستی در دستورکار فوری پارلمان 
کشورها، سازمان ملل و سایر مجامع بین المللی و 

حقوق بشری قرار گیرد.
به باور جمهوری اسلامی ایران، استقرار صلح پایدار 
و عادلانه در منطقه تنها با رفع کامل اشغال فلسطین، 
بازگشت تمامی آوارگان به سرزمین خویش، اعمال حق 

تعیین سرنوشت، تعیین نظام آینده فلسطین براساس 
یک همه پرسی با حضور تمامی ساکنین اصلی آن و 
در نهایت تشکیل دولت مستقل و یکپارچه فلسطین 
به پایتختی قدس شریف بر مبنای طرح سیاسی ثبت 
شده جمهوری اسلامی ایران نزد دبیرخانه سازمان ملل 

متحد، میسّر است.
در این راستا، از جنابعالی می خواهم تا ضمن 
محکومیت جنایات و اقدامات تروریستی رژیم اشغالگر 
اسرائیل علیه ملت فلسطین، با اتخاذ تصمیمات لازم 
درجهت حمایت مضاعف از مردم مظلوم فلسطین و مقابله 
مؤثر، قاطع و همه جانبه با جنایات این رژیم اشغالگر 
برای پایبندی به قوانین و قطعنامه های بین المللی را  

دستورکار قرار دهید.
همچنین این جانب آمادگی دارم نشستی فوری با 
حضور جنابعالی، با هدف بررسی فوری اینِ موضوع را 
میزبانی نمایم و یا در هر نوع رویداد دیپلماتیک مرتبط، 

حضور یابم.
فرصت را مغتنم شمرده، احترامات فائقه را تجدید 

می نمایم.

پاتریک رایدر یکی از سخنگویان وزارت دفاع 
آمریکا گفت؛ دستوری برای حمله به نیروهای کشورش 
در منطقه غرب آسیا صادر نشده است. این در حالی 
است که وزارت دفاع آمریکا در راستای جریان  سازی 
علیه جمهوری اسلامی ایران، بدون ارائه هیچ مدرکی 
ادعا کرد: »اثر انگشت ایران در افزایش حملات علیه 

نیروهای آمریکایی مشهود است«.
یک سخنگوی وزارت دفاع آمریکا روز دوشنبه اول آبان بر 
پایه حدس  و گمان های اثبات نشده تصریح کرد؛ ایران دستوری 
برای حمله گروه های متحد خود به نیروهای آمریکا در منطقه 

خاورمیانه )غرب آسیا( صادر نکرده است. 
پاتریک رایدر، یکی از سخنگوهای وزارت دفاع آمریکا گفت؛ 
واشنگتن نشانه ای مبنی بر اینکه ایران به گروه های متحد خود 

در منطقه دستوری برای حمله به نیروهای آمریکایی صادر 
کرده باشد مشاهده نکرده است. 

او با وجود این گفت که آمریکا در نهایت، جمهوری اسلامی 
ایران را بابت چنین حملاتی از سوی »گروه های شبه نظامی« 

مسئول می داند. 
گروه های مقاومت عراقی طی روزهای گذشته در واکنش 
به حمایت آمریکا از جنایت های رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
بارها مواضع نیروهای آمریکایی در پایگاه الحریر در شمال عراق 
و پایگاه عین الاسد در غرب این کشور را هدف حملات پهپادی 

و راکتی قرار داده اند.
مقاومت عراق همچنین از چند روز پیش پایگاه های 
اشغالگران آمریکایی را در سوریه نیز هدف قرار داد. پایگاه 
التنف در شرق سوریه و پایگاه آمریکایی در میدان گازی 

کونیکو در شمال شرق سوریه از جمله مقرهایی است که 
طی این روزها از سوی مقاومت عراق هدف حمله پهپادی یا 

راکتی قرار گرفته است
پنتاگون:‌

برای‌پاسخ‌به‌حملات‌علیه‌نیروهایمان‌در‌خاورمیانه
آماده‌شده‌ایم

وزارت دفاع آمریکا بامداد سه شنبه پیش بینی کرد که 
احتمال تشدید تنش بیشتر در کوتاه مدت علیه نظامیان این 

کشور در منطقه غرب آسیا وجود دارد.
این وزارتخانه با اشاره به جنگ رژیم موقت صهیونیستی 
با نوار غزه، توضیح داد: »این احتمال وجود دارد که وضعیت 
امنیتی در منطقه، برخلاف منافع ما به شکل ویژه ای وخیم تر 

شود«.

به نوشته وبگاه »الجزیره«، پنتاگون با تهدید گروه های 
مقاومت منطقه ای اظهار داشت: »ما در حال آماده شدن برای 
مقابله با تشدید تنش علیه نیروهای خود در خاورمیانه و پاسخ 

قاطع هستیم«.
وزارت دفاع آمریکا در راستای جریان  سازی علیه جمهوری 
اسلامی ایران، بدون ارائه هیچ مدرکی ادعا کرد: »اثر انگشت 
ایران در افزایش حملات علیه نیروهای آمریکایی مشهود است«.

این وزارتخانه در ادامه ادعاهای بی اساس خود افزود: 
»طی چند روز گذشته تلاش هایی از سوی ایران و گروه های 
نیابتی آن برای شعله ورتر کردن درگیری ها صورت گرفته 

است«.
از سوی دیگر، سازمان تروریستی »سنتکام« اعلام کرد 
که شامگاه دوشنبه دو فروند پهپاد را در نزدیکی پایگاه های 

نیروهای آمریکایی و ائتلاف در جنوب غرب سوریه منهدم 
کرده است. در این بیانیه آمده است: »ما اوضاع منطقه را زیر 
نظر داریم و برای دفاع از نیروهای آمریکایی و ائتلاف تدابیری 

اتخاذ خواهیم کرد«.
به گزارش فارس، از چند روز پیش گروه های مقاومت 
عراقی که در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
و بمباران مناطق مسکونی و کشتار غیرنظامیان فلسطینی 
برای مداخله مستقیم در تقابل با صهیونیست ها و در حمایت 
از مقاومت فلسطین اعلام آمادگی کرده  بودند، رسما به نبرد 
طوفان الاقصی پیوسته اند و طی چند روز اخیر بارها مواضع 
نیروهای آمریکایی در پایگاه الحریر در شمال عراق و پایگاه 
 عین الاسد در غرب این کشور را هدف حملات پهپادی و راکتی

 قرار داده اند.

تناقض گویی مقامات پنتاگون درباره وضعیت آمریکا در منطقه غرب آسیا

سرویس سیاسی ـ
جریان غربگرا و کاسبان تحریم و برجام که 
افزایش اقتدار دفاعی ایران را تخطئه می کرد و 
در پی خلع سلاح ایران با برجام های 2 و 3 بود، 
امروز دست از سر جنازه برجام هم برنمی دارد و 
لغو تحریم تسلیحاتی را که در پی انقضای مدت 
آن و در روندی معمول رخ داد و البته خود مسبب 

تداوم آن شد، میوه برجام جا زد.
غربگرایان برجام باز که امروز باید روی 
صندلی های دادگاه رو به روی قاضی نشانده شوند و 
به علت دو برابر شدن تحریم ها، سوءمدیریت عمدی 
برای اثربخشی به تحریم و وارونه از آب درآمدن 
وعده های خود بازخواست شوند، لغو تحریم های 
تسلیحاتی را که در پی انقضای مدت آن و در 
روندی معمول رخ داد، میوه برجام جا زدند! این 
اقدام با توجه به شواهد بدیهی، نمی تواند ناشی از 
عدم تعادل ذهنی و نداشتن سلامت روان باشد و از 
تداوم تکاپوی مدعیان اصلاحات برای انحراف افکار 

مردم از خیانت خود حکایت می کند.
ماجرا از آنجا آغاز شد که 2۸ مهر، دبیرخانه 
شورای امنیت سازمان ملل با ارسال یادداشتی به 
کشورهای عضو سازمان ملل متحد، پایان رسمی 
مقررات بندهای 3، 4 و 6 ضمیمه ب قطعنامه 
2231، شامل آزمایش های موشکی، محدودیت 
صادرات و واردات اقلام موشکی به ایران و همچنین 
تحریم های مربوط به توقیف اموال و ارائه خدمات 
مالی به افراد و نهادهای ایرانی تحت تحریم شورای 
امنیت را به اطلاع کشورها رساند اما پس از آن، 
دشمن نشان داد رویه نقض عهد خود در برجام را ادامه 
می دهد و اهمیتی برای حقوق ایران قائل نیست زیرا 
متعاقب اطلاع دبیرخانه شورای امنیت سازمان ملل 
در لغو تحریم های تسلیحاتی، آمریکا اعلام کرد که 
تحریم های جدیدی علیه ایران اعمال کرده، انگلیس 
هم گفت تحریم های موشکی و تسلیحاتی علیه ایران 
را حفظ می کند، شورای اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد 
که اقدام های محدود کننده خود علیه جمهوری 
اسلامی ایران را حفظ می کند و تحریم هایی که قرار 
بود از روز 1۸ اکتبر لغو شوند، فعال باقی می مانند. 
با این حال، مدعیان اصلاحات لغو تحریم تسلیحاتی 

را دستاورد برجام نامیدند!
از‌تقلای‌مدعیان‌اصلاحات

‌برای‌خلع‌سلاح‌ایران‌‌با‌برجام‌‌2و‌‌3
تا‌تظاهر‌به‌خوشحالی‌برای‌لغو‌تحریم‌های‌تسلیحاتی

روزنامه سازندگی متعلق به حزب اشرافی کارگزاران 
در این زمینه تیتر زد »میوه برجام، بدون برجام« و 
نوشت که اتمام تحریم برجام به لطف برجام حاصل 

شد. )!(
روزنامه آرمان طی روزهای اخیر با تیترهای 
»گلابی های برجام«، »رفع تحریم های تسلیحاتی 
مدیون ظریف و مردان اوست« و »معیشت بهتر با 
برجام یا بدون برجام« به تطهیر جنازه برجام پرداخت 

و جنگ با امنیت روانی مردم رفت.
روزنامه اعتماد تیتر زد: »دلواپسان با دستاوردهای 

برجام پز می  دهند« )!(
اکنون که تظاهر مدعیان اصلاحات به خوشحالی 
برای لغو تحریم های تسلیحاتی را خواندید، به دو نکته 
توجه کنید تا به دروغ محض بودن این ابراز شادمانی 

پی ببرید.
نکته اول اینکه، آنها چگونه از لغو تحریم تسلیحاتی 
خوشحال هستند که با برجام 2 و 3 به دنبال نابودی 
توان موشکی، اقتدار نظامی و خلع سلاح ایران بودند؟ 
این طیف حتی علیه آزمایش موشکی در کشور جنگ 
رسانه ای راه انداخت با این ادعا که این کار آزار رساندن 

به برجام و ضربه به آن است!
نکته دوم اینکه، بانی تداوم تحریم های تسلیحاتی 
همین طیف مدعی اصلاحات ـ اعتدال بوده است؛ 
زیرا بنابر اعلام دیپلمات های روسیه و چین، این 
دو کشور خواستار لغو تحریم های تسلیحاتی در 
همان سال 94 بودند اما تیم مذاکره کننده ایرانی 
 خواست غربی  ها برای تعویق لغو این تحریم ها را

پذیرفته است)!(
لاوروف:‌طرف‌ایرانی‌با‌طرف‌غربی‌

درباره‌تحریم‌های‌تسلیحاتی‌مصالحه‌کرد!‌
ما‌و‌چین‌می‌خواستیم‌تحریم‌های‌تسلیحاتی‌لغو‌شود

»سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه- 25 
تیر 1394- دو روز پس از امضای برجام به این 
مسئله اشاره کرد و گفت: »طرف ایرانی با طرف غربی 
درباره تحریم های تسلیحاتی مصالحه کرد! ما و چین 
می خواستیم تحریم های تسلیحاتی لغو شود، اما با وجود 
حمایت ما، خود تیم ایرانی )به ریاست ظریف( موافقت 

کردند تحریم ها ادامه یابد.«
»وندی شرمن« عضو ارشد تیم مذاکره کننده آمریکا 
هم در این باره گفته بود: »یکی از نقاط واگرایی و 
اختلاف ما و روس ها که البته در اواخر مذاکرات بر 
روی میز گذاشته شد، قطعنامه  سازمان ملل درخصوص 
تحریم موشکی و تسلیحاتی بود، روسیه معتقد بود  
که نباید هیچ محدودیتی بر روی موشک و تسلیحات 
باشد. روسیه و چین معتقد بودند قطعنامه صرفا باید 
توافق را تأیید کند و نباید هیچ محدودیتی بر برنامه 
موشکی و تسلیحاتی ایران باقی بماند. آنها نمی خواستند 
برنامه موشکی با ممنوعیت واردات تسلیحاتی ایران با 

پرجا بماند.«
این واقعیات نشان می دهد لغو تحریم تسلیحاتی 
برای جریان غربگرا و کاسبان برجام هیچ موضوعیتی 
نداشته است بلکه طبعا ثابت می کند این طیف فریبکار 
از لغو تحریم مولفه ای که برای نابودی آن اقدامات 
گسترده ای انجام داده و ناکام مانده، ناراحت هم هست. 
طیف کاسب برجام و تحریم پس از شکست در فتنه ۸۸ 
گرای تحریم های فلج کننده را به دولت اوباما داد، سپس 
ادعا کرد برای رفع تحریم ها باید مولفه های اقتدار کشور 
را به دشمن واگذار کرد تا ایران را به لقمه ای آسان برای 

بلعیده شدن تبدیل کند.
افزون بر این، افراطیون مدعی اصلاحات و شبکه 
نیابتی دشمن در داخل که ۸ سال کشور را معطل 
برجام و اعتماد به غرب گذاشتند، امروز نیز همین 
رویه را القا می کنند و بر آن تمرکز دارند. برجامی که 
وزیر خارجه اش تحریم شد، اعتراف کرد بعد از 20 ماه 
نمی تواند یک حساب بانکی در لندن افتتاح کند و در 
سفر به آلمان با مشکل عدم ارائه بنزین به هواپیمایش 
مواجه  شد و توافق یکطرفه ای که پس از انعقاد، آمریکا 
نامزد ویژه روحانی برای نمایندگی ایران در سازمان ملل 

را دیپورت  کرد و ویزا نداد.
عراقچی:‌آمریکا‌تقریبا‌هر‌روز

‌تعهداتش‌در‌برجام‌را‌نقض‌می‌کند
توجیه عهدشکنی آمریکا و اروپا در برجام توسط 
دولتمردان مدعی اصلاحات ـ اعتدال، دشمن را گستاخ تر 
کرد و سبب شد تا تحریم ها دو برابر شود. ولی الله سیف، 
رئیس  بانک مرکزی وقت دستاورد برجام را تقریبا هیچ 
و عباس عراقچی، معاون ظریف و عضو تیم مذاکره کننده 

برجام دستاورد آن را نزدیک صفر خواندند.
عراقچی اسفند 1396 دو ماه پیش از خروج آمریکا 
از برجام در  اندیشکده »چتم هاوس« لندن گفت: »ایران 
برجام را داستانی موفق نمی داند؛ چرا که ایران از آن 
بهره مند نشده و تحریم ها برداشته نشده است. دلیل آن 
ساده است، آمریکا تقریبا هر روز تعهداتش در برجام را 

نقض می کند.«
ظریف:‌درباره‌آمریکا‌‌اشتباه‌می‌کردم

نتایج‌برجام‌روی‌هواست‌
ظریف شهریور 9۷ در مصاحبه با شبکه تلویزیونی 
سی ان ان و در پاسخ به این سؤال خبرنگار که »اگر شما 
احساس می کردید آمریکا به تحریم ها اعتیاد دارد، چرا 
توافق را ادامه دادید؟« گفت: »این شاید یک  اشتباه بوده 
است اما مشکل این جا بود که احساس ما این بود ایالات 
متحده یاد گرفته که دست کم در مورد ایران، تحریم ها 
علی رغم ایجاد مشقت های اقتصادی، نتایج سیاسی 
مدنظر آنها را به بار نمی آورند و من فکر می کردم که 
آمریکایی ها این درس را یاد گرفته اند. متأسفانه،  اشتباه 

می کردم.«
وی همچنین آذر 9۷ در نشست بین المللی دوحه 

گفته بود: »نتایج برجام روی هواست.«

رویکرد خسارت بار مدعیان اصلاحات و تیم 
مذاکره کننده دولت قبل در واگذاری امتیازات هسته ای 
نقد، گرفتن مشتی وعده بدون تضمین، عدم پیش بینی 
خسارت و جایگاه معتبر حقوقی در صورت نقض عهد 
دشمن، تخطئه ایران و تبرئه دشمن و... برجام را به 
عنوان سند طلایی برای آمریکا قرار داد و ترامپ وقتی 
از آن خارج شد که دولت به موگرینی قول داد در صورت 

خروج آمریکا از برجام، ایران از آن خارج نخواهد شد!
خیانت‌های‌طیف‌غربگرا‌و‌مدعی‌اصلاحات‌به‌کشور

تهمت به نظام اسلامی در ماجرای مسمومیت در 
مدارس، معطل گذاشتن کشور و تعلیق توانمندی های 
ملی پای اعتماد به غرب و بهانه جویی های دشمن، 
خیانت به نظام اسلامی و تلاش برای براندازی و 
همکاری گسترده با دشمن در فتنه های ۷۸، ۸۸، 
96، 9۸ و 1401، التهاب افکنی در اقتصاد و بازار با 
مطالب غیرواقعی و شایعه پردازی، شش پله پسرفت 
در رتبه بندی اقتصادی جهان، رکود تورمی بی سابقه، 
تحمیل تورم های ۷00 تا 100 درصدی در بسیاری از 
اقلام، ۸ برابر کردن حجم نقدینگی سرگردان، افزایش 
چشمگیر ضریب جینی )شکاف طبقاتی(، تحمیل 
رکود و تورم به اقتصاد از جمله در بخش های پیشرانی 
مثل مسکن و خودرو و کشاورزی و...، وابسته تر کردن 
اقتصاد به درآمد نفتی، حذف سهمیه بندی بنزین و وارد 
کردن خسارت 144 هزار میلیارد تومانی به اقتصاد 
کشور، به تعطیلی کشاندن صد ها کارخانه، ریختن 30 
میلیارد دلار ذخایر ارزی به حلقوم رانت خواران و 1۸ 
میلیارد دلار ارز به قیمت دولتی بدون تضمین واردات 
کالاها، حیف و میل 60 تن طلا )سکه(، فراهم آوردن 
مقدمات فتنه هایی مانند ماجرای بنزین و بورس، اصرار 
بر تحمیل رکود به بخش مسکن به مدت حداقل پنج 
سال، کوتاهی در اصلاح نظام بانکی تورم   ساز، فساد 
ده ها هزار میلیارد تومانی در واگذاری برخی شرکت  ها 
و کارخانه  ها، دپو شدن میلیون ها تن کالای اساسی در 
گمرکات و بنادر، حقوق های نجومی، کاهش شرکای 
تجاری ایران، کوتاهی در حمایت از تولید و صادرات، 
اتخاذ سیاست های ضد شفافیت و مسبب قاچاق )حذف 
کارت سوخت، ایران کد، شبنم و...(، کوتاهی در تأمین 
و اخذ مالیات از فعالیت های غیرمولد و اقشار پردرآمد و 
پرمصرف، دو برابر شدن تحریم، بر باد دادن فرصت های 
گشایش اقتصادی و... از جمله خیانت ها و فجایعی است 
که مدعیان اصلاحات ـ اعتدال به کشور تحمیل کردند و 
به جای طلبکاری و دستاورد سازی خیالی باید در پیشگاه 

عدالت پاسخگو باشند.
شیمون‌پرز:‌اصلاح‌طلبان‌به‌نمایندگی‌از‌اسرائیل

با‌جمهوری‌اسلامی‌می‌جنگند
این جا لازم به یادآوری است که در جریان فتنه ۸۸ 
نتانیاهو به  صراحت گفته بود اصلاح طلبان اصلی ترین 
سرمایه اسرائیل در ایران هستند و شیمون پرز اعلام 
کرد اصلاح طلبان به نمایندگی از اسرائیل با جمهوری 

اسلامی می جنگند.
همپوشانی‌مدعیان‌اصلاحات‌

با‌رسانه‌های‌معاند
همچنین باید یادآور شد که مدعیان اصلاحات 
به  عنوان شبکه نیابتی دشمن در داخل روزانه مطالب 
متعددی شامل تحریف و وارونه نمایی واقعیات، تبرئه 
و توجیه سیاست های ضدایرانی آمریکا و اروپا، تخطئه 
مواضع نظام در برابر زورگویی غرب، تشکیک در 
مبانی اسلام و انقلاب، دروغ پراکنی و تشویش اذهان 
و... منتشر می کنند و با همپوشانی با رسانه های معاند، 
مأیوس  سازی، روایت     سازی وارونه، انتشار اخبار دروغ 
و سانسور اخبار مثبت، کوچک نمایی نقاط پیشرفت و 
بزرگنمایی نقاط ضعف و القای بن بست و... در حال 
ایفای نقش در پروژه براندازی دشمن هستند و ضرورت 
فوری است که تحت پیگرد امنیتی و قضائی قرار گیرند.

با این وجود، امروز دستاوردها و رویدادهای 
امیدآفرین بسیارند. پیشرفت هایی که بدون برجام و 
FATF به دست آمده اند و محصول تفکر بسیجی، 
مدیریت جهادی، حرکت انقلابی و درون زا بر پایه 
توانمندی های ملی، سربرآوردن عقلانیت و اقتدار 
در سیاست خارجی و دیپلماسی پویا و فراگیر و 

نقطه پایان گذاشتن بر رویه وادادگی، غرب زدگی و 
برجام زدگی افراطیون مدعی اصلاحات ـ اعتدال در 

دولت برجام است.
مروری‌بر‌دستاوردهای‌دولت‌مردمی

اقدامات گسترده دولت انقلابی در خنثی  سازی 
تحریم ها، رونق دیپلماسی اقتصادی با جهان فراغرب 
از کشورهای منطقه و همسایه گرفته تا چین و روسیه 
و آمریکای لاتین، گسترده واکسن و مهار کرونا، 
عضویت ایران در پیمان    شانگهای، انعقاد قرارداد 
سوآپ گازی با ترکمنستان و آذربایجان، سفر وزیر 
خارجه به پکن و آغاز اجرای سند همکاری 25 ساله 
میان ایران و چین، پیگیری همکاری بلندمدت 
با روسیه، سفرهای استانی و مدیریت جهادی و 
میدانی برای حل مشکلات و خدمت به مردم، رشد 
صادرات به همسایگان، افزایش صادرات نفت و رشد 
متوسط ماهانه صادرات غیرنفتی نسبت به میانگین 
هشت سال عملکرد دولت روحانی در پنج ماه نخست 
فعالیت دولت سیزدهم، صادرات سوخت، قراردادهای 
جدید با ترکیه و پاکستان و عراق، احیای کارخانه های 
تعطیل شده، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و 
دستور محدود کردن واردات دارای مشابه داخلی، 
اجرای طرح جهش تولید مسکن، مبارزه با فساد و 
بستن گلوگاه های فساد، بازگرداندن دلارهای بلوکه 
شده، حل مشکل قطع پی در پی برق، کاهش رشد 
نقدینگی از 40 درصد به 2۷ درصد، کاهش تورم 
از 60 درصد به 40 درصد، افزایش صادرات نفت از 
حدود 300 هزار بشکه به رقم 2 میلیون بشکه در 
روز، افزایش رشد اقتصادی صفر درصدی به بالای 
6 درصد، افزایش 60 درصدی خرید تضمینی گندم، 
ساماندهی خلق پول توسط بانک ها، کسب تراز تجاری 
مثبت در تعامل اقتصادی با ۸4 کشور، افزایش تولید 
و اشتغال، فراهم آوردن مقدمات عضویت ایران در 
سازمان بریکس، توافق با عربستان، قریب الوقوع بودن 
احیای روابط با مصر، امضای قراردادهای همکاری 
با  اندونزی و کشورهای آمریکای لاتین و...، ارسال 
ماهواره به فضا و رونمایی از موشک های خرمشهر 
4، فتاح و... موفقیت های به دست آمده و برکات این 

رویکرد راهگشا در دولت انقلابی است.
جروزالم‌پست:

ایران‌اکنون‌یک‌ابرقدرت‌پهپادی‌است
در آن سو، چندی پیش و در حالی که آمریکا و اروپا 
بر سخت گیری تحریمی اصرار دارند، برخی نمایندگان 
پارلمان انگلیس مدعی شدند 11 دانشگاه این کشور با 
ایران در ساخت جت های جنگی و پهپادها همکاری 
کرده اند. به گزارش روزنامه تلگراف، در این گزارش، نام 
دانشگاه های معتبری هم چون کمبریج، امپریال کالج، 
گلاسکو و نورثامبریا آمده، اما گفته شده بالاترین سطح 
همکاری متعلق به دانشگاه کرنفیلد بوده است. دانشگاه 
کرنفیلد که در علوم مهندسی و فناوری هوافضا تخصص 
دارد، درحالی به این همکاری متهم شده که با نیروی 

هوایی بریتانیا نیز همکاری تنگاتنگی دارد.
»جروزالم پست« نیز در مطلبی نوشت: » ایران 

اکنون یک ابرقدرت پهپادی است.«
در هفته های گذشته، سردار طلایی نیک، سخنگوی 
وزارت دفاع گفت: »پهپادهای ما متقاضیان زیادی 
دارد و کشورهای بسیاری از ما درخواست خرید 
پهپاد دارند... الآن متقاضیان زیادی برای پهپادهای 
ما وجود دارد و از کشورهای غربی و اروپایی هم چند 
مورد درخواست داشته ایم که البته آنها مایل نیستند 

اسمشان اعلام شود.«
سرلشکر باقری، رئیس  ستاد کل نیرو های مسلح نیز 
چندی پیش گفته بود: »امروز مشتری پهپادهای ما، 
چندین برابر توان تولیدی ماست... یک روزی تحریم 
بودیم که کسی قطعه ای به ما ندهد و امروز تحریم 

هستیم که کسی از ما نخرد.«
شایان ذکر است که نظام اسلامی قدرت بازدارنده 
دفاعی و موشکی خود را در کنار سیاست خارجی پویا و 
فعال توسعه می دهد و با مدیریت جهادی و انقلابی نقش 
مؤثر خود را در تکوین »قرن جدید آسیایی« و انتقال 

محور قدرت از غرب به شرق ایفا می کند.

وزیر امور خارجه نیجر در محل وزارت امور خارجه با همتای ایرانی خود 
دیدار و گفت وگو کرد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ظهر سه شنبه 
دوم آبان ماه در محل وزارت امور خارجه میزبان »باکاری یائو سانگاره« وزیر امور 

خارجه نیجر بود.
سفر این مقام آفریقایی به تهران پس از تحولات اخیر در این کشور و کودتای 
اخیر در نیجر صورت گرفت. این دیپلمات ارشد نیجر در حاشیه هفتاد و هشتمین 
نشست مجمع عمومی سازمان ملل نیز با امیرعبداللهیان دیدار و گفت وگو کرده بود. 
حسین امیرعبداللهیان در همین خصوص در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود: در ادامه 
دیدارهای دیپلماتیک در نیویورک میزبان وزرای امور خارجه نیجر، اریتره و مالی بودم. 
در چارچوب سیاست خارجی متوازن، گسترش مناسبات فرهنگی، سیاسی و تجاری با 
قاره آفریقا در دستورکار قرار دارد. ایران مخالف هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی 

کشورهای مستقل این قاره کهن است.
به گزارش فارس، رئیس  دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران روز یک شنبه 30 
مهرماه نیز در تهران میزبان وزیر خارجه یک کشور دیگر آفریقایی بود. »نالدی پاندور« 
وزیر خارجه آفریقای جنوبی در نخستین سفرش در دولت سیزدهم روز یک شنبه با 
حضور در محل وزارت امور خارجه با همتای ایرانی خود ابعاد مختلف مناسبات دوجانبه 

و منطقه ای را بررسی کرد. 

وزیر خارجه نیجر در تهران
با امیرعبداللهیان دیدار كرد

به بهانه دستاورد سازی های خیالی برای توافق هسته ای

كاسبان برجام دست از سر جنازه اش هم برنمی دارند!


